
                                         Uchwała Nr XLV/183/2010 

                                   Rady Gminy Brzeżno 

                                  z dnia 14 kwietnia 2010r. 

 
 

w sprawie wyrażenia zgody na zawarcie porozumienia w przedmiocie 

realizacji przedsięwzięcie – budowy Zachodniopomorskiej Sieci 

Teleinformatycznej dostępu do aplikacji i  e- usług. 

 

 
Na podstawie art.6, art. 10 oraz art. 18 ust. 2 pkt.12 ustawy z dnia 08 marca 

1990r. o samorządzie gminnym (Dz. U. Nr 142 poz.1591 z późn. zmn.)  Rada 

Gminy uchwala, co następuje : 

 
  § 1 . Wyraża się zgodę na zawarcie Porozumienia w przedmiocie realizacji 

          przedsięwzięcia – budowy Zachodniopomorskiej Sieci 

          Teleinformatycznej dostępu do aplikacji i e- usług. 

 

  

  §  2 . Porozumienie, o którym mowa w ust. 1 stanowi załącznik do niniejszej 

           uchwały. 

 

  

  §  3 . Wyraża się zgodę, na zawarcie umowy partnerskiej, o której mowa w 

           w/w Porozumieniu, na warunkach uzgodnionych w toku jego realizacji. 

 

 

   § 4.  Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Brzeżno. 

 

 

   § 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

                                                                               

 

 

 

 

Przewodniczący Rady Gminy 

                                                                                            Jacek Szablewski 

 

 

 

 



UZASADNIENIE 

 

 

           Zarząd Województwa Zachodniopomorskiego podjął 21 kwietnia 2009r. 

Uchwałę Nr 512/09 w sprawie przyjęcia koncepcji i harmonogramu prac nad 

budową Zachodniopomorskiej Sieci Teleinformatycznej. 

           Celem budowy Zachodniopomorskiej Sieci Teleinformatycznej dostępu 

do aplikacji i e- usług (ZST) jest zapewnienie powszechnego, szybkiego i 

bezpiecznego dostępu do szerokopasmowego Internetu, a w dalszej kolejności 

do wiedzy, usług elektronicznych oraz informacji oferowanych poprzez Internet 

mieszkańcom, przedsiębiorcom oraz jednostkom publicznym na terenie 

Województwa Zachodniopomorskiego, w tym Powiatu Świdwińskiego. 

Utworzenie ZST odbędzie się w oparciu o środki pochodzące z III Osi 

Priorytetowej Regionalnego Programu Operacyjnego Województwa 

Zachodniopomorskiego (RPO WZ) na lata 2007-2013.  

            Przedłożony projekt Porozumienia jest efektem kilkumiesięcznej pracy 

Zespołu ds. przygotowania założeń umowy Konsorcjum ZST reprezentującego 

poszczególne jednostki samorządu terytorialnego oraz środowisko nauki. Zespół 

ustalił, że formalne podstawy tworzenia ZST będą powstawały dwuetapowo: 

najpierw Porozumienie określające ramowe zasady współpracy, a następnie                       

Umowa zawierająca ustalenia szczegółowe, w tym Np podział wkładu 

własnego. 

           Projekt uchwały przewiduje wyrażenie zgody na zawarcie przez naszą 

Gminę Porozumienia określającego zasady współpracy. 

           Zawarcie Porozumienia nie powoduje żadnych zobowiązań finansowych. 

      

 

        


